ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от   14.09.2021 г.                              №  60

	               О признании утратившим силу постановление администрации Осичковского сельского поселения  от 04.06.2020 № 56 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Осичковского сельского поселения Руднянского  муниципального района Волгоградской области»
        С учетом требований Федеральных законов от 31.07.2020 № 248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 11.06.2021 № 170 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона   «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,   Администрация Осичковского сельского поселения  постановляет:
        1. Постановление администрации Осичковского сельского поселения от 04.06.2020 года № 56 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Осичковского сельского поселения Руднянского  муниципального района Волгоградской области» - признать утратившим силу.
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Осичковского

сельского поселения                                                            В.Ф. Гусев